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AURISKI PALOSYY -projektin toteuttaminen Tredussa
TRE:5604/02.04.01/2024

Lisätietoja päätöksestä
Kehitysjohtaja Tuula Hoivala, puh. 050 329 5711, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Projektipäällikkö Hanna Orava, puh. 050 574 8542, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen seudun ammattiopisto Tredussa toteutetaan 
Palosuojelurahaston rahoituspäätöksen VN/35921/2024 (11.4.2025) 
mukainen AURISKI PALOSYY  -–  Yhtenäinen tutkintamalli 
aurinkosähköjärjestelmien palonsyyntutkintaan -projekti ajalla 1.8.2025 - 
31.12.2026 Hankkeen kustannukset ovat tukikelpoisia 1.2.2025 alkaen.

Rahoituspäätöksen mukaisen hankkeen kokonaiskustannusarvio on 222 
304 euroa, josta Tampereen seudun ammattiopisto Tredun osahankkeen 
osuus on 52 996 euroa. Tredun omarahoituksen osuus projektista on 10 
599 euroa.

Projektin operatiiviseksi omistajaksi nimetään koulutuspäällikkö Vesa 
Helminen.

Projektin vastuulliseksi hoitajaksi nimetään projektipäällikkö Hanna 
Orava.

Projektin taloushallinnon yhteyshenkilöksi nimetään suunnittelija Anne 
Tuikkala.

Projektityöryhmä nimetään myöhemmin.

Projektin vastuullisen hoitajan ja taloushallinnon yhteyshenkilön 
esihenkilöinä toimivat heidän vakituiset esihenkilönsä.

Tampereen seudun ammattiopisto Tredun osalta projektin kustannukset 
maksetaan kustannuspaikalta 134728, ja projektin PRR- tunnus on 
H1340_251_01

Perustelut
Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy / SAMK on hakenut rahoitusta 
AURISKI PALOSYY –  Yhtenäinen tutkintamalli aurinkosähköjärjestelmien 
palonsyyntutkintaan -projektille Palosuojelurahastolta (PSR) 12.12.2024 ja 
11.12.2024 Sähkötekniikan ja energiatehokkuuden edistämiskeskus STEK 
ry:ltä. Projektin päätoteuttajana toimii Satakunnan ammattikorkeakoulu 
Oy. Osaprojektien toteuttajina toimivat Tampereen ammattikorkeakoulu 
ja Tampereen seudun ammattiopisto Tredu.  

AURISKI PALOSYY –  Yhtenäinen tutkintamalli aurinkosähköjärjestelmien 
palonsyyntutkintaan -projektin tavoitteena on kehittää 
aurinkosähköjärjestelmien palonsyytutkintamalli, joka parantaa 
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järjestelmien turvallisuutta ja standardien noudattamista. Suunnittelun, 
toteutuksen ja ylläpidon toimien lisäksi projekti edistää pelastustoimen 
palveluiden vaikuttavuutta ja suorituskykyä tarjoamalla selkeämmän ja 
tehokkaamman tavan tutkia aurinkosähköjärjestelmien paloja. 
Projektissa kehitettävä malli helpottaa palonsyytutkintaa ja varmistaa 
vertailukelpoiset ja systemaattiset tulokset.

Palosuojelurahaston hallitus on 11.4.2025 (VN/35921/2024) antamalla 
päätöksellä myöntänyt AURISKI PALOSYY –  Yhtenäinen tutkintamalli 
aurinkosähköjärjestelmien palonsyyntutkintaan - projektille rahoitusta 
100 037 euroa, jonka lisäksi Sähkötekniikan ja energiatehokkuuden 
edistämiskeskus STEK ry on myöntänyt hankkeelle (2.1.2025 sähköposti- 
ilmoitus  Tapio Koivu, toimitusjohtaja, STEK) 77 806 euroa edellyttäen, ,
että Palosuojelurahasto myöntää hankkeelle rahoitusta. 

Avustuksen käyttöaika on 1.2.2025- 31.12.2026.

Projektia koordinoi Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy / SAMK ja 
osaprojektien toteuttajina toimivat Tampereen ammattikorkeakoulu / 
TAMK ja Tampereen seudun ammattiopisto Tredu. Tredun osaprojektin 
kokonaisbudjetti on 52 996 euroa, josta Tredun omarahoitusosuus 10 
599 euroa, STEK:n avustuksen osuus 18 549 euroa ja Palosuojelurahaston 
avustuksen osuus 23 848 euroa.

Projektissa noudatetaan Tampereen kaupungin hankintaohjeistusta, 
taloudenhoidon konsernimääräystä ja projektiohjeistusta.

Elinvoiman palvelualueen toimintasäännön (20.2.2025 § 9) perusteella 
Tredun projektipäälliköillä on oikeus tehdä alle 15 000 euron hankintoja 
vastuullaan olevien projektien osalta projektisuunnitelman ja - budjetin 
mukaisesti. Johtajan, ammatillinen koulutus päätöksen 10.1.2025 § 5 
perusteella projektin vastuullisella hoitajalla on tilausoikeus projektin 
kustannusarvion puitteissa. Kustannusten hyväksymisessä noudatetaan 
johtajan, ammatillinen koulutus, päätöksiä hyväksymisoikeuksista.

Kehitysjohtajan päätösvalta asiassa perustuu palvelualueen johtajan 
päätökseen 30.4.2025 § 25 Elinvoiman palvelualueen toimintasääntö. 
(Toimintasäännön liite: Yleishallinnon delegoinnit 1.5.2025 alkaen.)

Tiedoksi
Kirsi Viskari, Anne Nousiainen, Ville Sipiläinen, Matti Kannus, Vesa 
Helminen, Matti-Pekka Tuomilehto, Marko Seppä-Murto, Anne Tuikkala, 
Hanna Orava

Allekirjoitus

Kehitysjohtaja Tuula Hoivala
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Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 20.5.2025 kaupungin internet-sivuille www.
tampere.fi.
Päätös on lähetetty sähköisesti 19.5.2025.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Tampere
19.05.2025

Kati Selkämaa
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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